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r rj rrri' trtufIJkA MUNICIPAL bE MUPWO NQ'/O 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

"Desafio da Competência" 

DECRETO No 1327195 

"CONCEDE GRATLFICAcAO AOS 
SERVIDORES QUE ESPECIFICA". 

DR ADEMAR ANTONIO DA Sit VA, Prefeito Municipal de 
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuicoes legais, 

DEC RET A 

An. 1° - flea concedida aos servidores constantes dos anexos I e 
H, pafle integrante e indissociãvel deste Decreto, gratificacAo de 100% (cern por cento) sabre a 
vencirnento base dos respectivos cargos, corn fhlcro no artigo 63, da Lei Complernentar Municipal n° 
001/90, a contar da data contida nos referidos anexos. 

Art. 2° - Este Decreto entrarã em vigor na data de sua 
publieacAo, revogadas as disposiçoes em contrârio. 

EDJFECIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO 
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRINTA E UM DIAS DO MES DE MATO 
DE UM MIT.. NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO. 

Dr. 	 rtaSilva 
PREFEITO MUNICIPAL 

PUELICIAOO NO oiAmo 0r1CAL 
DO M[JN!CPIO SuP 
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PREEEIIIJRA MUNICIPAL U! MUNDO PIOVO 

ti ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
"Desofio do Competência"  

DECRETO N° 1327195 - ANEXO I - A CONTAR LW 02.05.95 

NOME: 	

7 
	StMBOLO 

ADEILDO ANTONIO DA SILVA - 
ALCIDINO DAVID DOS SANTOS 
ALTAIR ANTONIO DA SILVA 
ALCIDES ALVES ROCHA - 
ANTONIO ALVES DA SILVA JUNIOR 
BRAZ SANCHES ARRLAGA 
CELIA C3ONALYES FERREJR.A 
CELSO MACIEL VELGA 
DANIEL SOARES DOS SANTOS 
DILSON PINA 
ENZO QUEIROZ VIEIRA - 
ELIZABETH PALACIO - 
GILBERTO DA SILVA PEREIRA 
KURT SCHUNEMANN JUNIOR 
JOSUE DA SILVA LEAO 
MARIO RAMALHO 
PEDRO ANTONIO 
VALDIR FLORENTINO DE SOUZA 
VALTOIR DE PAULA PIRES JUNIOR 
WLADIMIR ALDRIN PEREIRA ZANDAVALLI 

DAS-I 
DAS-5 
DAS-5 
DAS-7 
DAS•7 
DAS-7 
DAS-8 
DAS-5 
DAS-7 
CHEFE DA UMC 
DAS-5 
DAS-5 
DAI-3 
DAS-7 
DAS-7 
DAS-6 
DAS-5 
DAS-1 
DAS-4 
DAS-4 
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PREITURA MUNICIPALbE MUPIDO PIO'/Q 

Lai ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  
"Desafio do Competência" 

DECRETO NO 1327i95 - ANEXO II - A CONTAR DE 08.0195 

NOME: 	 SIMBOLO 

ARNALDO RODRIGUES DE SOUZA 	 DAS-7 
GLAUBI ARAUJO LEITE 	 DAS-7 
NASSER MOHAMED EL ALL 	 DAS-8 
NORIVAL PEREIRA 	 DAL-2 
ODETE DO AMARAL SCHIJNEMANN 	 DAM 
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